

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2016 r

№ 136

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 03.12.2015 г. № 150 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом города Грозного Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 3 декабря 2015 года № 150 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее постановление) следующие изменения:
 - 1.1. В наименовании слово «разрешения» заменить словом «разрешений».
 - 1.2. В пункте 1 слово «разрешения» заменить словом «разрешений».
- 2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением, следующие изменения:
 - 2.1. В наименовании слово «разрешения» заменить словом «разрешений».
- 2.2. В пункте 1.1. раздела I, пункте 2.1. раздела II, пункте 3 раздела III слово «разрешения» заменить словом «разрешений».
- 2.3. Пункт 2.7 раздела II изложить в следующей редакции: «Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, законодательством Российской Федерации не предусмотрено.».

- 2.4. Абзац первый пункта 2.8. раздела II изложить в следующей редакции: «Оснований для приостановления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации не предусмотрено».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Х.А. Бурсагова.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрий г Грозного.



М.М. Хучиев